最高裁秘書第1522号

令和2年7月1日

林弘法律事務所

弁護士山中理司様

，’最高裁判所事務総長中村

司法行政文書開示通知書

4月3日付け（同月6日受付，第020041号）で申出のありました司法行政

文書の開示について， 下記のとおり開示することとしましたので通知します。

記

1 開示する司法行政文書の名称等

司法研修所配置図（令和2年5月1 1日現在） （片面で1枚）

2 開示しないこととした部分とその理由

1の情報には，個人識別情報（電話番号及び内線番号）及び公にすることによ

り事務の適正な遂行に支障を及ぼすおそれがある情報（電話番号， 内線番号等）

が記載されており， これらの情報は，行政機関情報公開法第5条第1号及び第6

号に定める不開示情報に相当することから， これらの情報が記載されている部分

を開示しないこととした。

3 開示の実施方法

‘ 写しの送付

担当課秘書課（文書室） 電話〔)3 （3264） 5652 （直通）

【図書館棟地下1階】

運転手控室

【いずみ寮1階】

A棟

【本館5階】

匝團 司法研修所配置図庶務係

DI■■

鵠
人事係
DI■■■■■｜

嬬
・
｜
霊
■
’

一
吋
“
巳
。 開

(令和2年5月11日現在）

【本館】
〒351-0194

埼玉県和光市南二丁目3番8号
TELO48-460-2000(代表）

FAX N総務課）

|雲溌 l
正門守衛所 ■■
北門警備詰所 ■■

【本館棟】
大会議室 ■■
特別会議室 ■■
中会議室A ■■
中会議室B ■■
法廷教室 ■■

【本鱈a膳】 鰯謹灌童 ,■■
室’ 本鎗玄関 ■■

一部会議室 ■■
譲澤|阪本

【図書館棟】
一■■一 図書室(事務室） Ⅱ■■

漣” 蟹…一宮
多目的ホール ■■

中央監視盤室 ■■
清掃業者控室 ■■
書店 ■■

室

蓉

B棟

ひかり寮1階

■■
直通

■■

■■－ト■■
DI■■
図書係

総務課寮務係

FAX■ 里雪| 樫1劃 ’移牒

FAX 一
師

講師室B

当壼菫'皇 噌|善割誰,皇麗儘
属園

DI■■ DI■■ DI■■ DI■■ DI■■ ，!■■

刑裁教官室 刑裁教官室 刑裁教官室 刑裁教官室 民裁教官室 、 民裁教官室 民裁教官室 民裁教官室
一

中村

(光）

■■

講師室C

■■
加藤

(聡）

■■

増尾 一場

■■

・醗

小川

■■
刑裁合議室 民裁合講宰

■■

■龍

函

圓凹凹凹圃圃臼

習 “｡. ".． “醤

中

(フ

軸向

。 且 誠
碓
齪

凹
王
劉

井
一

糾
迺

・
民

鉢
。

DI■■

検察教官室 検察教官室

間
－ヘ〆

圓固圓囲圓圓 民事弁腰教官室 DI■■函 三-コ

売店 ■■

『~廟嘘丁ｰｰｰｰｰｰｰｰｰｰｰｰｰｰｰ
1 〒351－0104

｜ 埼玉県和光市南二丁目3番5号
i TELO48-468-7121(研修庶務係）

ロ(企画係）

I FAXI

【本館2階】1本館1階} 1本館1階】

脳
園

唖
蒋

酉
恥

田須 須田

I■■

DI2031

圓匠囲 圓
願長部l■■
DII■■

識
ロ
ロ，

園
阿部

。■

扇盃扇
資料係

企画第二課（資料）

FAX■■■■■■

鶚
□

。

宮村'五島 Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ

用度係

雀 隅 霜
電話はダイヤルイン方式により

各所属へ直接着信が可能です。
各所属へは,

■■(DI)をダイヤルしてください。

本館･別館間は内線ではつなが

りませんので,ダイヤルインを利

用してください。

清田

三三
ｰ

帽
。
＝ DI■■

園二

図教材第一係

経理係
管理係

経理扉 FAXI
教材第二係

【西館1階】

刑事弁腰教官室 DI■■ FAXI 一二
1

【別館2階】

【研修棟】
図婁宰

ITルーム

多目的室
施設管理室

【なごみ寮】
寮事務室

総研守衛室
守衛ボックス

企画第一課 FAX’

脛1｢恵1
,1■■■■■

DI2045

ロ
酉
ロ
ロ囿團｜圓|圏[惠1｢惠1瞳W葛1

研修庶務係
DI7121

恵珂
|■■-1■■｜直通
辻山塞内｜
研修庶務係

|橘

滑■■|今
画
画
画

器
間

囲
咽

企画第二課(企画） 鯛査係
FAX■■ ’

一部教官室

FAXl
企画係 企 画 係

安達|櫃”
一■■ー

榎本|聯

乱

嫁尾|屋宮
一■■一

婁野|村中
志賀|覇
■■

雨
。
DI■■■

伊藤(浩）

｡■

佐藤(陸）

■■

輩”
竹

率
画
口
恒

獅
・

DI■■■

溝渕

画
恒